RYNEK PRACY WEDEUG GMIN W MIESIACU WRZESIEN 2014r.

Osoby
Bezrobotni zarejestrowane bez Podj¢cia pracy
statusu bezrobotnego

Finansowane z
Poszukujacy pracy Funduszu
Pracy

Liczba mieszkancow wg stanu na
31.08.2014

W wieku do 25 roku zycia

Rozpoczecie pracy spotecznie

zawodowego w miejscu pracy
uzytecznej

Rozpoczecie przygotowania

Pow. 50 roku zycia
Dhugotrwale bezrobotni
Niepetnosprawni
Pobierajacy Zasitki
Skierowani na szkolenia

niepetnosprawni
interwencyjne
Roboty publiczne

890962
548000*
Pow.poznanski | 342962
Buk 12091
Czerwonak 25974
21093
7057
23394
16778
23334
29985
29643
16350
18644
9311
12273
15041
14548
Swarzegdz 44477
Tarnowo Podg. | 22969

* stan na 31.12.2013
Data 02.10.2014 imig i nazwisko osoby sporzqdzajgcej : Aldona Wiodarczak
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